F(riedrich) [II. von Österreich und Steier, Herrn von Krain], unrechtmäßig weggenommenes Gut zurück.

Hss.: Original in Klosterneuburg, StiA, Urkunden, Urk. 1237 VI 1 (A).

Abb.: http://monasterium.net/mom/AT-StiAK/KlosterneuburgCanReg/1237_VI_01/charter

Edd.: Fischer, Klosterneuburg 2 (1815), S. 195–196 Nr. 46 (aus A).

Reg.: Hormayr, Direktorium (TBVG NF 10, 1839), S. 483, zu Mai 23. — Böhmer/Ficker/Winkelmann, RI V/2,4 (1894), S. 1658 Nr. 11207, zu Mai 23 (vermutlich nach Hormayr). — Herold, Herren von Seefeld-Feldsberg (2000), S. 197 Nr. 159.

In Zeibig, UB Klosterneuburg (FRA 2/10, 1857) nicht enthalten.

Hängesiegel Bischof Ekberts fehlt. Siehe monasterium.

Ediert nach A.

E(ckeber)tus dei gratia Babinbergensis^{a)} episcopus procurator imperii in Austria et Stiria constitutus universis presentem paginam inspicientibus fidelibus salutem. Presentium tenore ad noticiam omnium volumus pervenire, quod constitutus in presentia nostra dilectus in Christo frater noster venerabilis prepositus de Nivwenburc testimonio ministerialium terre et temporis illius legitime probavit, quod villa Chogelprvne, a duce Heinrico de Medelico, qui eam iure hereditario possederat, ecclesie in Nivwenburc libere tradita fuisset, pleno favore et assensu domini F(rideric) tunc ducis Austrie et Ste(ri)e^{b)} accedente. Quam donationem iustam et legitimam privilegio a predicto duce Heinrico sue ecclesie indulto evidentius demonstravit. Eapropter nos plena ex parte imperii per Austriam et Stiriam habentes potestatem, inspecto iure suo, in quo sibi et ecclesie sue debebamus incerto adesse, et scientes, quia predictus F(rideric) quondam dux Austrie et Stirie, non usus aliquo iure, eandem ecclesiam possessione predictae ville postmodum destituerit potestative, auctoritate domini nostri imperatoris et nostra de communi sententia ipsi preposito et sue ecclesie sepredictae ville sue restituimus possessionem pacifice deinceps, prout eam adepti fuerat, legitime tenendam. Quod ne in posterum vertatur in dubium presentem paginam sibi dedimus nostri sigilli munimine roboratam. Huius rei testes sunt Heinricus prepositus Patauiensis, Kadoldus dapifer de Veldesperc, Heinricus de Seult, Kadoldus de Pömgarten, Heinricus de Prvnnen, Wichardus de Arenstaine, Lutoldus de Hohenstöphe, fratres de Hinperc, ministeriales et alii quam plures. Datum Wienne, anno domini M CC XXXVII, kalend. iunii, X indictione^{c)}.

^{a)} Auch Lesung Babmbergensis möglich A. – ^{b)} A. – ^{c)} Text von kalend. bis indictione zur teilweisen Füllung der Zeile auseinandergezogen A.